ПРОТОКОЛ № 29-04-ПП/17
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации

 «Межрегионизыскания».

г. Санкт-Петербург                                                                               20 июля 2017 года
Дата проведения заседания: 20 июля 2017 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «МРИ»: 12 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «МРИ»: 12 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 12 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Совета: Кисельков А.А., Белкин А.А., Ломтев А.А.

В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Совета Ассоциации СРО «МРИ» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Кисельков А.А., Председатель Совета, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  Совета – Андреев В.В.

Слушали Киселькова А.А., который предложил следующую повестку дня:

1. Об утверждении требований к страхованию ответственности членов Ассоциации СРО «МРИ» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по подготовке  проектной документации  с использованием конкурентных способов заключения договоров

Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня

1. СЛУШАЛИ:

Андреева В.В., Ответственного секретаря  Совета, который сообщил о необходимости утвердить требования к страхованию ответственности членов Ассоциации СРО «МРИ» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по подготовке  проектной документации  с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Кисельков А.А. предложил утвердить данные требования.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить требования к страхованию ответственности членов Ассоциации СРО «МРИ» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по подготовке  проектной документации  с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Председатель  Совета                          _____________________ Кисельков А.А.

Секретарь заседания:                              ______________________ Андреев В.В.